第26号様式(第14条)

公園施設設置(管理)廃止届
年　　月　　日

　君津市長　　　　　　　　　様

　　　　　　住所
申請者
　　　　　   氏名

	法人その他の団体にあっては、名称、事務所等の所在地及び代表者の氏名

　君津市都市公園条例第25条第2号の規定により、下記のとおり公園施設の設置(管理)を廃止するので届け出ます。

記

	1
	設置(管理)を廃止する公園施設

	2
	許可の年月日及び番号

	3
	廃止の理由

	4
	廃止の期日

	5
	既に受けた許可期間

	6
	公園の原状回復方法

	7
	備考